



OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

ORGANIZACJA PLACÓW ZABAW

Lp.	Nazwa towaru	Opis techniczny	Ilość
Organizacja placu zabaw dla oddziału przedszkolne przy SP w Rumienicy			
1	Zestaw klasyczny	Zestaw składający się z: - 2 zjeżdżalni, - mostka z balustradami - zadaszonych schodów łączących wszystkie elementy - powierzchnia zajmowana przez zestaw wraz ze strefą bezpieczeństwa nie może być większa niż 9x9m .Zestaw musi być osadzony na betonowych fundamentach na stalowych kotwach. Montaż w cenie.	1szt.
2	Karuzela tarczowa	Karuzela wyposażona w siedziska z oparciem. Średnica karuzeli powinna wynosić min. 1,5m, strefa bezpieczeństwa maksymalnie 6,00m. Karuzela musi być osadzona na betonowych fundamentach na stalowych kotwach. Montaż w cenie	1szt.
3	Huśtawka równoważna	Dwuosobowa, wykonana z drewna, posiadająca uchwyty do podtrzymywania się, pod spodem siedziska lub na ziemi posiadająca gumy do amortyzacji uderzenia, mocowanie metalowe, maksymalna strefa bezpieczeństwa 6m x 3,5m. Montaż w cenie	1 szt.
4	Piaskownica z pokrywą	Piaskownica sześciokątna o długości i szerokości 3m. Na każdym z kątów znajdować się musi siedzisko. Montaż w cenie	1 szt.
5	Huśtawka podwójna	Wykonana z impregnowanych drewnianych pali zamocowanych w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, 2 gumowych siedzisk z oparciem zawieszonych na łańcuszku, maksymalna strefa bezpieczeństwa 5,00 x 8,00m . Montaż w cenie	1 szt.
6	Tablica do malowania	Podwójna tablica do rysowania kredą, wykonana z drewna impregnowanego, nogi tablicy osadzone w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, strefa bezpieczeństwa tablicy nie może przekroczyć 3,00 x 3,00m. Montaż w cenie	1 szt.
7	Bujak	Wykonany ze sklejki wodoodpornej, zamocowany na sprężynie, strefa bezpieczeństwa urządzenia nie większa niż 2,50m. Montaż w cenie	2 szt.
8	Zjazd linowy	Urządzenie wykonane z impregnowanego drewna, osadzone w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, dostosowane do potrzeb dzieci w wieku od 3 lat, strefa bezpieczeństwa nie większa niż 27,00m x 5,00m. Montaż w cenie	1 szt.

9	Ławka	Ławka na metalowym stelażu z oparciem. Siedzisko i oparcie wykonane z drewna litego. Długość min. 1,70m, szerokość min. 0,50m. Montaż w cenie	2 szt.
Organizacja placu zabaw dla oddziału przedszkolne przy SP w Kazanicach			
10	Zestaw klasyczny	Zestaw składający się z: - 2 zjeżdżalni, - mostka z balustradami - zadaszonych schodów łączących wszystkie elementy - powierzchnia zajmowana przez zestaw wraz ze strefą bezpieczeństwa nie może być większa niż 9x9m .Zestaw musi być osadzony na betonowych fundamentach na stalowych kotwach. Montaż w cenie	1 szt.
11	Karuzela tarczowa	Karuzela wyposażona w siedziska z oparciem. Średnica karuzeli powinna wynosić min. 1,5m, strefa bezpieczeństwa maksymalnie 6,00m. Karuzela musi być osadzona na betonowych fundamentach na stalowych kotwach. Montaż w cenie	1 szt.
12	Huśtawka równoważna	Dwuosobowa, wykonana z drewna, posiadająca uchwyty do podtrzymywania się, pod spodem siedziska lub na ziemi posiadająca gumy do amortyzacji uderzenia, mocowanie metalowe, maksymalna strefa bezpieczeństwa 6m x 3,5m. Montaż w cenie	1 szt.
13	Piaskownica z pokrywą	Piaskownica sześciokątna o długości i szerokości 3m. Na każdym z kątów znajdować się musi siedzisko. Montaż w cenie	1 szt.
14	Huśtawka podwójna	Wykonana z impregnowanych drewnianych pali zamocowanych w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, 2 gumowych siedzisk z oparciem zawieszonych na łańcuszku, maksymalna strefa bezpieczeństwa 5,00 x 8,00m. Montaż w cenie	1 szt.
15	Tablica do malowania	Podwójna tablica do rysowania kredą, wykonana z drewna impregnowanego, nogi tablicy osadzone w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, strefa bezpieczeństwa tablicy nie może przekroczyć 3,00 x 3,00 m. Montaż w cenie	1 szt.
16	Bujak	Wykonany ze sklejki wodoodpornej, zamocowany na sprężynie, strefa bezpieczeństwa urządzenia nie większa niż 2,50m. Montaż w cenie	2 szt.
17	Zjazd linowy	Urządzenie wykonane z impregnowanego drewna, osadzone w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, dostosowane do potrzeb dzieci w wieku od 3 lat, strefa bezpieczeństwa nie większa niż 27,00m x 5,00m. Montaż w cenie	1 szt.
18	Ławka	Ławka na metalowym stelażu z oparciem. Siedzisko i oparcie wykonane z drewna litego. Długość min. 1,70m, szerokość min. 0,50m. Montaż w cenie	2 szt.

Organizacja placu zabaw dla oddziału przedszkolne przy SP w Rożentalu			
19	Zestaw klasyczny	Zestaw składający się z: - 2 zjeżdżalni, - mostka z balustradami - zadaszonych schodów łączących wszystkie elementy - powierzchnia zajmowana przez zestaw wraz ze strefą bezpieczeństwa nie może być większa niż 9x9m .Zestaw musi być osadzony na betonowych fundamentach na stalowych kotwach. Montaż w cenie	1 szt.
20	Karuzela tarczowa	Karuzela wyposażona w siedziska z oparciem. Średnica karuzeli powinna wynosić min. 1,5m, strefa bezpieczeństwa maksymalnie 6,00m. Karuzela musi być osadzona na betonowych fundamentach na stalowych kotwach. Montaż w cenie	1 szt.
21	Huśtawka równoważna	Dwuosobowa, wykonana z drewna, posiadająca uchwyty do podtrzymywania się, pod spodem siedziska lub na ziemi posiadająca gumy do amortyzacji uderzenia, mocowanie metalowe, maksymalna strefa bezpieczeństwa 6m x 3,5m. Montaż w cenie	1 szt.
22	Piaskownica z pokrywą	Piaskownica sześciokątna o długości i szerokości 3m. Na każdym z kątów znajdować się musi siedzisko. Montaż w cenie	1 szt.
23	Huśtawka podwójna	Wykonana z impregnowanych drewnianych pali zamocowanych w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, 2 gumowych siedzisk z oparciem zawieszonych na łańcuszku, maksymalna strefa bezpieczeństwa 5,00 x 8,00m. Montaż w cenie	1 szt.
24	Tablica do malowania	Podwójna tablica do rysowania kredą, wykonana z drewna impregnowanego, nogi tablicy osadzone w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, strefa bezpieczeństwa tablicy nie może przekroczyć 3,00 x 3,00 m. Montaż w cenie	1 szt.
25	Bujak	Wykonany ze sklejki wodoodpornej, zamocowany na sprężynie, strefa bezpieczeństwa urządzenia nie większa niż 2,50m. Montaż w cenie	2 szt.
26	Zjazd linowy	Urządzenie wykonane z impregnowanego drewna, osadzone w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, dostosowane do potrzeb dzieci w wieku od 3 lat, strefa bezpieczeństwa nie większa niż 27,00m x 5,00m. Montaż w cenie	1 szt.
27	Ławka	Ławka na metalowym stelażu z oparciem. Siedzisko i oparcie wykonane z drewna litego. Długość min. 1,70m, szerokość min. 0,50m. Montaż w cenie	2 szt.

Organizacja placu zabaw dla oddziału przedszkolne przy SP w Złotowie			
28	Zestaw klasyczny	Zestaw składający się z: - 2 zjeżdżalni, - mostka z balustradami - zadaszonych schodów łączących wszystkie elementy - powierzchnia zajmowana przez zestaw wraz ze strefą bezpieczeństwa nie może być większa niż 9x9m .Zestaw musi być osadzony na betonowych fundamentach na stalowych kotwach. Montaż w cenie	1 szt.
29	Karuzela tarczowa	Karuzela wyposażona w siedziska z oparciem. Średnica karuzeli powinna wynosić min. 1,5m, strefa bezpieczeństwa maksymalnie 6,00m. Karuzela musi być osadzona na betonowych fundamentach na stalowych kotwach. Montaż w cenie	1 szt.
30	Huśtawka równoważna	Dwuosobowa, wykonana z drewna, posiadająca uchwyty do podtrzymywania się, pod spodem siedziska lub na ziemi posiadająca gumy do amortyzacji uderzenia, mocowanie metalowe, maksymalna strefa bezpieczeństwa 6m x 3,5m. Montaż w cenie	1 szt.
31	Piaskownica z pokrywą	Piaskownica sześciokątna o długości i szerokości 3m. Na każdym z kątów znajdować się musi siedzisko. Montaż w cenie	1 szt.
32	Huśtawka podwójna	Wykonana z impregnowanych drewnianych pali zamocowanych w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, 2 gumowych siedzisk z oparciem zawieszonych na łańcuszku, maksymalna strefa bezpieczeństwa 5,00 x 8,00m. Montaż w cenie	1 szt.
33	Tablica do malowania	Podwójna tablica do rysowania kredą, wykonana z drewna impregnowanego, nogi tablicy osadzone w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, strefa bezpieczeństwa tablicy nie może przekroczyć 3,00 x 3,00 m. Montaż w cenie	1 szt.
34	Bujak	Wykonany ze sklejki wodoodpornej, zamocowany na sprężynie, strefa bezpieczeństwa urządzenia nie większa niż 2,50m. Montaż w cenie	2 szt.
35	Zjazd linowy	Urządzenie wykonane z impregnowanego drewna, osadzone w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, dostosowane do potrzeb dzieci w wieku od 3 lat, strefa bezpieczeństwa nie większa niż 27,00m x 5,00m. Montaż w cenie	1 szt.
36	Ławka	Ławka na metalowym stelażu z oparciem. Siedzisko i oparcie wykonane z drewna litego. Długość min. 1,70m, szerokość min. 0,50m. Montaż w cenie	2 szt.

Organizacja placu zabaw dla oddziału przedszkolne przy SP w Tuszewie			
37	Zestaw klasyczny	Zestaw składający się z: - 2 zjeżdżalni, - mostka z balustradami - zadaszonych schodów łączących wszystkie elementy - powierzchnia zajmowana przez zestaw wraz ze strefą bezpieczeństwa nie może być większa niż 9x9m .Zestaw musi być osadzony na betonowych fundamentach na stalowych kotwach. Montaż w cenie	1 szt.
38	Karuzela tarczowa	Karuzela wyposażona w siedziska z oparciem. Średnica karuzeli powinna wynosić min. 1,5m, strefa bezpieczeństwa maksymalnie 6,00m. Karuzela musi być osadzona na betonowych fundamentach na stalowych kotwach. Montaż w cenie	1 szt.
39	Huśtawka równoważna	Dwuosobowa, wykonana z drewna, posiadająca uchwyty do podtrzymywania się, pod spodem siedziska lub na ziemi posiadająca gumy do amortyzacji uderzenia, mocowanie metalowe, maksymalna strefa bezpieczeństwa 6m x 3,5m. Montaż w cenie	1 szt.
40	Piaskownica z pokrywą	Piaskownica sześciokątna o długości i szerokości 3m. Na każdym z kątów znajdować się musi siedzisko. Montaż w cenie	1 szt.
41	Huśtawka podwójna	Wykonana z impregnowanych drewnianych pali zamocowanych w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, 2 gumowych siedzisk z oparciem zawieszonych na łańcuszku, maksymalna strefa bezpieczeństwa 5,00 x 8,00m. Montaż w cenie	1 szt.
42	Tablica do malowania	Podwójna tablica do rysowania kredą, wykonana z drewna impregnowanego, nogi tablicy osadzone w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, strefa bezpieczeństwa tablicy nie może przekroczyć 3,00 x 3,00 m. Montaż w cenie	1 szt.
43	Bujak	Wykonany ze sklejki wodoodpornej, zamocowany na sprężynie, strefa bezpieczeństwa urządzenia nie większa niż 2,50m. Montaż w cenie	2 szt.
44	Zjazd linowy	Urządzenie wykonane z impregnowanego drewna, osadzone w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, dostosowane do potrzeb dzieci w wieku od 3 lat, strefa bezpieczeństwa nie większa niż 27,00m x 5,00m. Montaż w cenie	1 szt.
45	Ławka	Ławka na metalowym stelażu z oparciem. Siedzisko i oparcie wykonane z drewna litego. Długość min. 1,70m, szerokość min. 0,50m. Montaż w cenie	2 szt.

Organizacja placu zabaw dla oddziału przedszkolne przy SP w Byszwałdzie			
46	Zestaw klasyczny	Zestaw składający się z: - 2 zjeżdżalni, - mostka z balustradami - zadaszonych schodów łączących wszystkie elementy - powierzchnia zajmowana przez zestaw wraz ze strefą bezpieczeństwa nie może być większa niż 9x9m .Zestaw musi być osadzony na betonowych fundamentach na stalowych kotwach. Montaż w cenie	1 szt.
47	Karuzela tarczowa	Karuzela wyposażona w siedziska z oparciem. Średnica karuzeli powinna wynosić min. 1,5m, strefa bezpieczeństwa maksymalnie 6,00m. Karuzela musi być osadzona na betonowych fundamentach na stalowych kotwach. Montaż w cenie	1 szt.
48	Huśtawka równoważna	Dwuosobowa, wykonana z drewna, posiadająca uchwyty do podtrzymywania się, pod spodem siedziska lub na ziemi posiadająca gumy do amortyzacji uderzenia, mocowanie metalowe, maksymalna strefa bezpieczeństwa 6m x 3,5m. Montaż w cenie	1 szt.
49	Piaskownica z pokrywą	Piaskownica sześciokątna o długości i szerokości 3m. Na każdym z kątów znajdować się musi siedzisko. Montaż w cenie	1 szt.
50	Huśtawka podwójna	Wykonana z impregnowanych drewnianych pali zamocowanych w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, 2 gumowych siedzisk z oparciem zawieszonych na łańcuszku, maksymalna strefa bezpieczeństwa 5,00 x 8,00m. Montaż w cenie	1 szt.
51	Tablica do malowania	Podwójna tablica do rysowania kredą, wykonana z drewna impregnowanego, nogi tablicy osadzone w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, strefa bezpieczeństwa tablicy nie może przekroczyć 3,00 x 3,00 m. Montaż w cenie	1 szt.
52	Bujak	Wykonany ze sklejki wodoodpornej, zamocowany na sprężynie, strefa bezpieczeństwa urządzenia nie większa niż 2,50m. Montaż w cenie	2 szt.
53	Zjazd linowy	Urządzenie wykonane z impregnowanego drewna, osadzone w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, dostosowane do potrzeb dzieci w wieku od 3 lat, strefa bezpieczeństwa nie większa niż 27,00m x 5,00m. Montaż w cenie	1 szt.
54	Ławka	Ławka na metalowym stelażu z oparciem. Siedzisko i oparcie wykonane z drewna litego. Długość min. 1,70m, szerokość min. 0,50m. Montaż w cenie	2 szt.

Organizacja placu zabaw dla oddziału przedszkolne przy SP w Grabowie-Wałdykach			
55	Zestaw klasyczny	Zestaw składający się z: - 2 zjeżdżalni, - mostka z balustradami - zadaszonych schodów łączących wszystkie elementy - powierzchnia zajmowana przez zestaw wraz ze strefą bezpieczeństwa nie może być większa niż 9x9m .Zestaw musi być osadzony na betonowych fundamentach na stalowych kotwach. Montaż w cenie	1 szt.
56	Karuzela tarczowa	Karuzela wyposażona w siedziska z oparciem. Średnica karuzeli powinna wynosić min. 1,5m, strefa bezpieczeństwa maksymalnie 6,00m. Karuzela musi być osadzona na betonowych fundamentach na stalowych kotwach. Montaż w cenie	1 szt.
57	Huśtawka równoważna	Dwuosobowa, wykonana z drewna, posiadająca uchwyty do podtrzymywania się, pod spodem siedziska lub na ziemi posiadająca gumy do amortyzacji uderzenia, mocowanie metalowe, maksymalna strefa bezpieczeństwa 6m x 3,5m. Montaż w cenie	1 szt.
58	Piaskownica z pokrywą	Piaskownica sześciokątna o długości i szerokości 3m. Na każdym z kątów znajdować się musi siedzisko. Montaż w cenie	1 szt.
59	Huśtawka podwójna	Wykonana z impregnowanych drewnianych pali zamocowanych w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, 2 gumowych siedzisk z oparciem zawieszonych na łańcuszku, maksymalna strefa bezpieczeństwa 5,00 x 8,00m. Montaż w cenie	1 szt.
60	Tablica do malowania	Podwójna tablica do rysowania kredą, wykonana z drewna impregnowanego, nogi tablicy osadzone w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, strefa bezpieczeństwa tablicy nie może przekroczyć 3,00 x 3,00 m. Montaż w cenie	1 szt.
61	Bujak	Wykonany ze sklejki wodoodpornej, zamocowany na sprężynie, strefa bezpieczeństwa urządzenia nie większa niż 2,50m. Montaż w cenie	2 szt.
62	Zjazd linowy	Urządzenie wykonane z impregnowanego drewna, osadzone w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, dostosowane do potrzeb dzieci w wieku od 3 lat, strefa bezpieczeństwa nie większa niż 27,00m x 5,00m. Montaż w cenie	1 szt.
63	Ławka	Ławka na metalowym stelażu z oparciem. Siedzisko i oparcie wykonane z drewna litego. Długość min. 1,70m, szerokość min. 0,50m. Montaż w cenie	2 szt.

Organizacja placu zabaw dla oddziału przedszkolne przy SP w Prątnicy			
64	Zestaw klasyczny	Zestaw składający się z: - 2 zjeżdżalni, - mostka z balustradami - zadaszonych schodów łączących wszystkie elementy - powierzchnia zajmowana przez zestaw wraz ze strefą bezpieczeństwa nie może być większa niż 9x9m .Zestaw musi być osadzony na betonowych fundamentach na stalowych kotwach. Montaż w cenie	1 szt.
65	Karuzela tarczowa	Karuzela wyposażona w siedziska z oparciem. Średnica karuzeli powinna wynosić min. 1,5m, strefa bezpieczeństwa maksymalnie 6,00m. Karuzela musi być osadzona na betonowych fundamentach na stalowych kotwach. Montaż w cenie	1 szt.
66	Huśtawka równoważna	Dwuosobowa, wykonana z drewna, posiadająca uchwyty do podtrzymywania się, pod spodem siedziska lub na ziemi posiadająca gumy do amortyzacji uderzenia, mocowanie metalowe, maksymalna strefa bezpieczeństwa 6m x 3,5m. Montaż w cenie	1 szt.
67	Piaskownica z pokrywą	Piaskownica sześciokątna o długości i szerokości 3m. Na każdym z kątów znajdować się musi siedzisko. Montaż w cenie	1 szt.
68	Huśtawka podwójna	Wykonana z impregnowanych drewnianych pali zamocowanych w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, 2 gumowych siedzisk z oparciem zawieszonych na łańcuszku, maksymalna strefa bezpieczeństwa 5,00 x 8,00m. Montaż w cenie	1 szt.
69	Tablica do malowania	Podwójna tablica do rysowania kredą, wykonana z drewna impregnowanego, nogi tablicy osadzone w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, strefa bezpieczeństwa tablicy nie może przekroczyć 3,00 x 3,00m. Montaż w cenie	1 szt.
70	Bujak	Wykonany ze sklejki wodoodpornej, zamocowany na sprężynie, strefa bezpieczeństwa urządzenia nie większa niż 2,50m. Montaż w cenie	2 szt.
71	Zjazd linowy	Urządzenie wykonane z impregnowanego drewna, osadzone w betonowych fundamentach na metalowych kotwach, dostosowane do potrzeb dzieci w wieku od 3 lat, strefa bezpieczeństwa nie większa niż 27,00m x 5,00m. Montaż w cenie	1 szt.
72	Ławka	Ławka na metalowym stelażu z oparciem. Siedzisko i oparcie wykonane z drewna litego. Długość min. 1,70m, szerokość min. 0,50m. Montaż w cenie	2 szt.